

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Elvis TCB ApS

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 94 66 74

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

Niels Skjødt Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elvis TCB ApS
Overvænget 9
8920 Randers NV

CVR-nr.: 32 94 66 74
Stiftet: 7. juni 2010
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
14. regnskabsår

Direktion

Erik Busk Jensen, Mozarts Alle 10, 8920 Randers NV, Direktør
Søren Jesper Lanng, Snehvidevej 56, 8870 Langå, Direktør
Niels Skjødt Vinderslev, Toldbodgade 19,4., 8930 Randers NØ,
Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.477 t.kr. mod 1.476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabsdeltagerne har afgivet støtteerklæring overfor selskabet for regnskabsåret 2024/25, med fastholdelse af udlån samt undersøttelse af et eventuelt likviditetsbehov.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.476.617	1.475.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-282.765	-302.265
Driftsresultat	1.193.852	1.173.544
Andre finansielle indtægter	6.401	715
Øvrige finansielle omkostninger	-921.530	-968.569
Resultat før skat	278.723	205.690
Skat af årets resultat	-60.517	-16.824
Årets resultat	218.206	188.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.206	188.866
Disponeret i alt	218.206	188.866

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	19.564.956	19.815.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.564.956</u>	<u>19.847.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.564.956</u>	<u>19.847.721</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.961	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.961</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>186.824</u>	<u>506.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.785</u>	<u>506.121</u>
Aktiver i alt	<u>19.759.741</u>	<u>20.353.842</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	884.264	666.058
Egenkapital i alt	1.884.264	1.666.058
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.604.391	1.543.874
Hensatte forpligtelser i alt	1.604.391	1.543.874
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.461	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.056.795	16.935.265
Anden gæld	188.830	191.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.271.086	17.143.910
Gældsforpligtelser i alt	16.271.086	17.143.910
Passiver i alt	19.759.741	20.353.842

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	477.192	1.477.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	188.866	188.866
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	666.058	1.666.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.206	218.206
	1.000.000	884.264	1.884.264

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juni 2024 udgør 19.565 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NES Invest Randers ApS, CVR-nr. 40 81 26 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
